二级建造师考试题库：http://wx.233.com/tiku/exam/187-0-0-3-0-0-0

二级建造师网校听课：http://wx.233.com/jzs2/

二级建造师学习群：102904460

扫码下载 233 网校题库

一刷就过，千万人掌上题库！

2019 年二级建造师公路工程考点突破:公路工程施工合同管理

【51 天全书考点突破，点击下载】

公路工程项目的合同体系结构

合同文件的优先顺序:合同协议书及各种合同附件；中标通知书:投标函及投

标函附录；项目专用合同条款；公路工程专用合同条款；通用合同条款；技术规

范；图纸；已标价工程量清单；承包人有关人员设备投人的承诺及投标文件中的

施工组织设计；其他合同文件。

公路工程分包合同

监理人只与承包人有监理与被监理的关系，对分包人在现场施工不承担协调

管理义务。监理人一般不能直接向分包人下达变更指令，必须通过承包人。分包

人不能直接向监理人提出分包工程的变更要求，也必须由承包人提出。

公路工程变更与索赔

工程变更包括设计变更、进度计划变更施工条件变更以及原招标文件和工程

量清单中未包括的“新增工程”。

监理工程师在收到承包人书面建议后，应与发包人共同研究，确认存在变更

的，应在收到承包人书面建议后的 14 天内做出变更指示。经研究后不同意作为

变更的，应由监理工程师书面答复承包人。

http://www.233.com/forum/d/238135/0/1
http://wx.233.com/tiku/exam/187-0-0-3-0-0-0
http://wx.233.com/jzs2/

二级建造师考试题库：http://wx.233.com/tiku/exam/187-0-0-3-0-0-0

二级建造师网校听课：http://wx.233.com/jzs2/

二级建造师学习群：102904460

扫码下载 233 网校题库

一刷就过，千万人掌上题库！

公路工程合同价款的结算与支付

监理人在收到承包人进度付款申请单及相应的支持性证明文件后的 14 天内

完成核查，提出发包人到期应支付给承包人的金额以及相应的支持性材料经发包

人审查同意后，由监理人向承包人出具经发包人签认的进度款证书。监理人有权

扣发承包人未能按照合同要求履行任何工作或义务的相应金额。

考点习题测试：

1．分包工程中的关系是()。

A．发包人与分包人有合同关系

B．承包人与分包人有合同关系

C．监理人与分包人有合同关系

D．监理人与分包人有监理关系

参考答案：B

2．建立完整的合同管理制度包括()。

A．合同审查批准制度

B．合同档案管理制度

C．合同管理绩效考核制度

http://wx.233.com/tiku/exam/187-0-0-3-0-0-0
http://wx.233.com/jzs2/

二级建造师考试题库：http://wx.233.com/tiku/exam/187-0-0-3-0-0-0

二级建造师网校听课：http://wx.233.com/jzs2/

二级建造师学习群：102904460

扫码下载 233 网校题库

一刷就过，千万人掌上题库！

D．合同管理的公证制度

E．印鉴及证书管理使用制度

参考答案：A、B、C、E

小编推荐：公路工程近四年命题分值统计及备考建议|在线模考

高效备考二级建造师考试，双师资全方位精讲教材考点，新增案例专项讲解

＋通关宝典(考前 2 月寄送)，助力通关！点击立即体验听课>>

http://www.233.com/jzs2/384/201901/18152650047.html
http://wx.233.com/tiku/exam/353-3-0-0-1
http://wx.233.com/jzs2/?ukey=xwy
http://wx.233.com/tiku/exam/187-0-0-3-0-0-0
http://wx.233.com/jzs2/